[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
отчета перед общественностью
заведующего  ГОСУДАРСТВЕННЫМ  КАЗЕННЫМ ДОШКОЛЬНЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ
«ДЕТСКИЙ САД №122 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          от 08 .07.2024г.

Присутствовало: 32 чел.
в т.ч.:
коллектив: 30 чел.
родители: 2чел.
Представитель общественности:-
Председатель: Ефимович Н.В.
 Секретарь: Годына И.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ.
1. Отчет руководителя МДОУ №122 о работе за 2023 – 2024учебный год.
(Заведующий МДОУ №122 Сыско А.А.)
1. Оценка работы руководителя.
(Тайное голосование)
1.СЛУШАЛИ:
Сыско А.А., заведующего МДОУ №122, о проделанной работе за 2023 – 2024 учебный год. (Отчет прилагается).
ПОСТАНОВИЛИ:
Принять во внимание информацию, изложенную в докладе заведующего Сыско А.А.
2.СЛУШАЛИ:
Ефимович Н.В., председателя собрания, с предложением провести оценку деятельности руководителя путем тайного голосования. Для этого назначить Бережную Н.В. председателем счетной комиссии, Вакулу Н.В, Чернегу А.А. членами счетной комиссии.
ВЫСТУПИЛИ:
Бережная Н.В. председатель счетной комиссии, которая огласила результаты тайного голосования.
Результаты голосования:
«за» - 32
«против» - 0
«воздержались» - 0

ПОСТАНОВИЛИ:
Работу руководителя МДОУ №122 Сыско А.А. признать удовлетворительной.

Председатель                                                                      Ефимович Н.В.
Секретарь                                                                           Годына И.Н.